
    

 

 
 

 

 
  

 
 

                                                                                                      Gdańsk, dnia 08-12-2015 r. 

 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń biurowych na poziomie 100                
w budynku Gmachu B  Politechniki Gdańskiej zlokalizowanym przy ul. G. Narutowicza 
11/12 w Gdańsku – Wrzeszczu 

                     CRZP: ZP /377/055/R/15 
 

 
 

 

 
Zamawiający informuje, że w dniach 03.12.2015 r., 04.12.2015 r. oraz 07.12.2015 r. wpłynęły 

zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 
 

Zapytanie 1: 
Co ma oznaczać dla Wykonawcy zamieszczony w projekcie umowy 

 §8 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy i gwarancja : 

-   udzielony okres gwarancji 36 miesięcy,  
-    zamontowane urządzenia wymagają czynności serwisowych i konserwacji wykonywanych przez 

odpowiednio uprawnione osoby odpłatnie przez Zamawiającego w tej umowie, co okres 
podany przez producenta, 

-    strony postanawiają iż wydłużają okres rękojmi do 60 miesięcy na wszelkie urządzenia oraz 

maszyny techniczne , będące wyposażeniem obiektu objętego dokumentacją projektową 
-    Wykonawca tej umowy nie jest producentem urządzeń i maszyn technicznych i nie może tak 

sobie ustalić okresu gwarancji czy rękojmi jeżeli to zrobi to wbrew rozsądkowi i prawu, 
-    okres udzielanych gwarancji przez producentów wynosi z reguły 12 lub 24 miesiące – stolarka, 

meble, osprzęt elektryczny i sanitarny 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający oczekuje gwarancji i rękojmi na okres określony w SIWZ. 

 

Zapytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie mebli objętych zamówieniem z płyt wiórowych 

okleinowanej laminatem brzozowym? Zmiana materiału nie wpływa na własności użytkowe, 
natomiast płyty mdf są bardziej podatne na pęcznienie i odkształcenia związane z wilgocią                        

w przypadku wad ukrytych lub braków w powłokach impregnacyjnych. Ewentualnie czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie mebli w konstrukcji mieszanej, tj. korpusy z płyt 
wiórowych laminowanych, natomiast fronty z płyt mdf laminowanych? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie mebli objętych zamówieniem z innego materiału niż 
ujęty w projekcie. 

 

 
 



 

Zapytanie 3: 
W związku z zaistniałymi w ramach opracowywania oferty na przedmiotowy przetarg 

wątpliwościami, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania. 

1. Zgodnie z opisem mebli wg projektu grubości całkowite płyt wynoszą 2, 3, 4 cm. Płyty mdf 
produkowane są w stałych grubościach równych 18, 28, 38mm. Prosimy o potwierdzenie, iż 

Wykonawca może zastosować do wykonania mebli płyty o mniejszych grubościach niż podane 
w projekcie, a grubości podane w projekcie są orientacyjne. 

2. W pomieszczeniu serwerowni projekt przewiduje zastosowanie jednego urządzenia 

klimatyzacyjnego. Ze względu na istotne dla użytkowania funkcje pełnione przez 
pomieszczenie serwerowni należałoby przewidzieć uzupełnienie projektu o dodatkowe 

urządzenie klimatyzacyjne na wypadek awarii. Prosimy o potwierdzenie, iż zaprojektowane 
urządzenie przenośne jest wystarczające, bądź o uzupełnienie zamówienia o dostawę i montaż 

dodatkowego urządzenia klimatyzacyjnego. 
 

Odpowiedź 3: 

Ad. 1  Podane grubości są orientacyjne i podane są w przybliżeniu jako grubość całkowita wraz               
z okleiną. Wykonawca może zastosować płyty MDF o grubościach mniejszych niż                         

w projekcie. Po wykonaniu okleiny grubości będą zbliżone do projektowanych. 

Ad. 2  Zamawiający nie przewiduje instalowania dodatkowego urządzenia klimatyzacyjnego.  

 

 
Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

 
 

 Z wyrazami szacunku  

 

 


